

Electric

I.D.: 88934584

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.881,05 RON - 5.881,05 RON

Descriere: 1 Cablu MYYM 3x2,5mm 315x4.37 2 Canal cablu perforat gri 40x60mm/2m 1x18.49 3 221-412 Conector WAGO 2poli 35x1.30 4 221-413 Conector WAGO 3poli 29x1.68 5 TFSS 1+N Sina legatura cu pini 63A 1P+N BUC 1x113.45 6 Priza OBO STD-D0 RW1 10x23.53 7 CEDAR priza simpla PT IP44 1x15.13 8 Panou 30x40x19,5 ABS IP 65 usa mata 1x109.24 9 Siguranta C16/1N EAT 6x25.21 10 PK90x55 Canal cablu PVC 18x38.66 11 Comutator ST Karre Plus 3x11.76 12 Canal cablu adeziv 16x16mm/2m 3x2.94 13 Cablu MYYM 2x1,5mm 15x2.18 14 ALSU Intrerupator PT 2x8.40 15 Stecher CP Legrand maner ALB 7x10.50 16 FLECU-25-16-2ZS Clema deriv V-G 1x13.45 17 Canal cablu adeziv 30x20mm/2m 24x6.55 18 Canal cablu 40x25mm/2m 15x5.71 19 221-415 Conrctor WAGO 5poli 56x2.69 20 Canal cablu adeziv 25x25mm/2m 9x5.71 21 Canal cablu adeziv 25x16mm/2m 21x4.20 22 Cablu MYYM 3x4mm 77x7.39 23 Triplu 5P FF Panasonic Alb 7x24.37 24 ALSU Priza DB.PT. CP. 20x11.76 25 ALSU Priza CP PT 10x10.08 26 Doza deriv.PT100x100x50 gri 5x5.46 27 Siguranta C25/1N NOA 5x18.49 28 TFSS 1+N Sina legatura cu pini 63A 1P+N/1bc 5x2.1 29 Triplu 3P FF Panasonic 2x15.97 30 Triplu 4P FF Panasonic Alb 8x19.33 31 Siguranta C20/1N EAT 10 25.21 32 TFSS-1 Sina leg.cu pini/1bc 20 0.84 33 Siguranta C16/1 EAT. 1 15.97 34 TFSS-1V Sina legatura furca 63A 1P/1bc 8 1.26 10.08 35 QS45X45HB Priza modulara 45x45 alba 10 20.17 36 Sina omega 1M 1 6.72 37 Cablu MY
